
UCHWAŁA NR 424/LVII/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w najem w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem, na okres kolejnych 10 lat, lokalu o powierzchni 74,60 m² 
położonego w budynku przy ul. Jana Pawła II 5 w Mieście Podkowa Leśna, na działce ew. nr 38 w obrębie 
0011-11. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości opisanej w §1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCA8600-1A1D-4FC0-9FEF-0149F782739D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 424/LVII/2023 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


